
20:00 NEDĚLE 14. ČERVENCE 2024

2023 | 105 minut | 15 | válečné drama

Režie:  Jonathan Glazer
Hrají:  Sandra Hüller, Christian Friedel, Ralph Herforth, Freya Kreutzkam

ZÓNA ZÁJMU 
(The Zone of Interest)

Rudolf, Hedwiga a  jejich děti žijí ve velkém domě s krásnou zahradou. Každý den slaví 
společnou večeří, vzpomínají na  milovanou Itálii, užívají si víkendové výlety k  vodě 
a procházky s přáteli. Zpoza zdí jejich domova se však ozývají znepokojivé zvuky a občas 
něčí zoufalý křik. Rudolf Höss je totiž velitel koncentračního tábora v Osvětimi… Mrazivý 
snímek Jonathana Glazera o banalitě zla si díky svému výjimečnému zpracování odvezl 
Velkou cenu z  festivalu v Cannes, jeho hvězda Sandra Hüller pak byla loni oceňována 
nejen díky Zóně zájmu; zářila i v Anatomii pádu, za niž byla nominována na Oscara.

TIP MĚSÍCE



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

20:00 NEDĚLE 7. ČERVENCE 2024

Originální krimi se odehrává ve třicátých letech 20. století a sleduje tři přátele, kteří 
se ocitnou v centru jednoho z  nejvíc šokujících spiknutí v americké historii. Nejnovější, 
fantasticky obsazený snímek (jednu z  vedlejších rolí hraje Taylor Swift, uvidíte i Chrise 
Rocka, Michaela Shannona, Ramiho Maleka nebo Roberta De Nira) uznávaného 
scenáristy a režiséra Davida O. Russella (nominace na Oscara mj. za Špinavý trik, Terapii 
láskou nebo Fightera) proplétá historická fakta s fikcí.

2022 | 129 minut | 15 | dobové krimi komediální drama

Režie: David O. Russell
Hrají:  Christian Bale, Margot Robbie, John David Washington, Alessandro Nivola,   
 Andrea Riseborough

AMSTERDAM 
(Amsterdam)



AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA



20:00 NEDĚLE 21. ČERVENCE 2024

Danny Sharp (Jake Gyllenhaal) chystá největší bankovní loupež v dějinách Los Angeles 
a potřebuje spolehlivé parťáky. Jeho nevlastní bratr, válečný veterán Will Sharp (Yahya 
Abdul-Mateen), potřebuje ranec peněz na náročnou operaci své ženy. I když Will ví, že 
spolupráce s  Dannym smrdí průšvihem, v  bezvýchodné situaci se dlouho přemlouvat 
nedá. Danny má totiž dokonalý plán, který se nemůže zvrtnout. Jenže se zvrtne a lupiči 
se ocitnou v  pasti, v  podzemních garážích banky, obklíčení armádou mužů zákona. 
Jedinou únikovou cestu představuje sanitka, která přijela pro těžce zraněného policistu…

2022 | 130 minut | 15 | kriminální akční thriller

Režie: Michael Bay
Hrají:  Jake Gyllenhaal, Yahya Abdul-Mateen II, Eiza González, Garret Dillahunt, 
 Keir O΄Donnell

AMBULANCE 
(Ambulance)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA

20:00 PONDĚLÍ 1. ČERVENCE 2024  

 každé pondělí ve 20:00 nová epizoda

První řada byla jen předehrou, říkají filmoví kritici. Teprve v  té druhé, plné akce 
a velkolepých bitev, se divák patřičně namlsá… Seriál Rod draka je prequelem Hry o trůny, 
odehrává se zhruba dvě stě let před jejími událostmi. Příběh vychází z románu George R. R. 
Martina (který spolu s Ryanem Condalem seriál napsal a produkoval), z úvodního svazku 
dvoudílných dějin rodu Targaryenů s názvem Oheň a krev. Ten popisuje počátek konce 
rodu Targaryenů, tedy těch z dračích pánů, kteří unikli Zkáze Valyrie. Od  legendárního 
Aegona Dobyvatele, stvořitele Železného trůnu, se přes generace Targaryenů bojujících 
o  tento neblaze proslulý symbol dostaneme k  občanské válce, která slavnou dynastii 
téměř zničila. Pokud chcete každý z dílů vidět ve stejný čas jako Američané, prodlužte si 
nedělní noc až do pondělního rána, do 3:00.

2024 | 60 minut | 15 | fantasy drama z produkce HBO

Režie: Alan Taylor aj.
Hrají:  Matt Smith, Olivia Cooke, Emma D΄Arcy, Eve Best, Steve Toussaint, Fabien Frankel

ROD DRAKA II.
(House of the Dragon II.)



dostupné na



22:00 PONDĚLÍ 1. ČERVENCE 2024
 každé pondělí ve 22:00 nová epizoda

Americký komediální televizní seriál vytvořil, režíroval a napsal Julio Torres (chlapík, 
kterého známe díky Saturday Night Live nebo jako tvůrce bláznivého seriálu z Mexika Los 
Espookys). Sledujeme Torresovo pátrání – protože tenhle sedmatřicetiletý Salvadorec ve 
svém seriálu i hraje – po náušnici se zlatou ústřicí a lidi, které na své cestě křížem krážem 
současným New Yorkem potkává.

2024 | 30 minut | 15 | komediální seriál

Režie: Julio Torres
Hrají:  Julio Torres, Julia Fox, Ziwe, Steve Buscemi, Alexa Demie

FANTASMAS I.
(Fantasmas I.)

dostupné na

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA





20:00 ÚTERÝ 2. ČERVENCE 2024  

 v úterý 9. července ve 20:00 poslední epizoda

Tvůrkyní britského komediálního seriálu o dnes již osmnácti epizodách je držitelka ceny 
Edinburgh Comedy Award z roku 2018 Rose Matafeo, která je zároveň představitelkou 
hlavní role. Dvacátnice Jessie (Matafeo) stále žije typickým životem mileniálů v Londýně. 
Pracuje v místním kině a prozkoumává svůj nový svobodný život po rozchodu s filmovou 
hvězdou Tomem. Dva roky po odloučení čelí Jessie tlaku dospělosti a důsledkům svých 
rozhodnutí. Zatímco její kamarádky se přesouvají do další životní etapy, Jessie přemýšlí, 
co vlastně hledá.

2023 | 21 minut | 15 | komediální seriál

Režie: Rose Matafeo, Alice Snedden
Hrají:  Rose Matafeo, Nikesh Patel, Emma Sidi, Al Roberts, Joe Barnes

V MOCI HVĚZD III. 
(Starstruck III.)

dostupné na

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA





20:30 ÚTERÝ 2. ČERVENCE 2024
 každé úterý ve 20:30 nová epizoda

Seriál s  výjimečnou atmosférou si vysloužil přezdívku Australské Fargo a taky druhou 
řadu, takže se bez váhání nechte vtáhnout do temného víru vyprávění. Opáčko první 
série: v australském vnitrozemí se probudí záhadný muž (Jamie Dornan), který trpí 
ztrátou paměti. Pomocí několika málo stop, které má, musí odhalit svou identitu dříve, 
než ho dostihne jeho minulost – nebo sympatická policistka (Danielle Macdonald), která 
ho sleduje. Druhá řada se začala vysílat s počátkem tohoto roku. Elliot v ní cestuje do 
Irska, aby se dozvěděl víc o své kryptické minulosti, ovšem policajtka Helen se nevzdává 
a je mu v patách…

2024 | 57 minut | 15 | mysteriózní thriller

Režie: Kate Dolan, Lisa Mulcahy
Hrají:  Jamie Dornan, Danielle Macdonald, Greg Larsen, Victoria Haralabidou

TURISTA II.
(The Tourist II.)

dostupné na

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA

2021 | 105 minut | 15 | animovaná rodinná komedie

Režie:  Garth Jennings

Kdo chce říct, že v šoubyznysu skutečně prorazil, musí mít vlastní 
vystoupení v Redshore City. Jenže tam to má pevně pod kontrolou 
nelítostný vlk Jimmy Crystal, bez jehož souhlasu nemůžete 
v hlavním městě zábavy ani otevřít pusu, natož abyste zazpívali. 
Koalák Buster Moon má v  týmu hvězdnou pěveckou sestavu – 
dikobrazí rockerku Ash, slonici Meenu, citlivého goriláka Johnnyho 
nebo provokující prase Guntera. I  tak je skoro jisté, že konkurz 
u  Jimmyho Crystala skončí krachem. A  tak Buster zariskuje 
a slíbí Crystalovi, že do show obsadí hudební legendu, lva Claye 
Callowaye. Jenže ten už léta žije v ústraní, zásadně nevystupuje 
a poslední, kdo by ho k tomu přemluvil, je jeden otravný koalák…

ZPÍVEJ 2
(Sing 2)

20:00 NEDĚLE 28. ČERVENCE 2024

2022 | 96 minut | 7 |  animovaná rodinná krimi komedie

Režie:  Pierre Perifel

Aby se vyhnula vězení, musí parta známých zvířecích zločinců 
provést svůj zatím největší podvod: být hodná. Málokteří hrdinové 
totiž mají tak špatnou pověst jako Vlk, Had, Tarantule, Piraňa 
a  Žralok. Za  léta strávená loupežemi všeho druhu získali dojem, 
že jsou nepolapitelní, jenže i  pro ně nakonec bude platit, že se 
tak dlouho chodí do sejfu pro diamanty, až se zámek zacvakne. 
Konkrétně máme na  mysli zámek na  policejní cele. I  v  téhle 
prekérní situaci má však pětice zlounů štěstí v neštěstí. Do života 
jim vstoupí morčecí profesor s ambiciózním plánem – převychovat 
je na dobráky…

ZLOUNI
(The Bad Guys)

18:20  SOBOTA 6. ČERVENCE 2024

dostupné nadostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA



20:00 SOBOTA 6. ČERVENCE 2024

Spisovatelku Noru a její dětskou lásku Hae-Sunga sice dělí tisíce kilometrů, spojuje je však 
výjimečně hluboké pouto. V  Koreji byli spolužáky a  dobrými přáteli, jenže dívka Na  se 
přestěhuje do Kanady a pak s rodiči do New Yorku. Hae Sung žije dál v Koreji, vystuduje 
inženýrský obor, projde krátkou vojenskou službou, pracuje a  těšívá se na  videochaty 
s kamarádkou z dětství. V New Yorku si mezitím Na změnila jméno na Nora, prosadila 
se jako dramatička a je šťastně vdaná za Američana Arthura. Hae přijede do New Yorku 
a stráví s manželi nějaký čas. Co bude s jejich přátelstvím dál? Cituplný snímek o touze 
vrátit čas a místo, plný nádherných záběrů přírody i velkoměst a také jedinečné filmové 
hudby, vynesl režisérce Celine Song dvě nominace na Oscara.

2023 | 101 minut | 12 | romantické drama

Režie: Celine Song
Hrají:  Greta Lee, Teo Yoo, John Magaro, Moon Seung-ah, Leem Seung-min

MINULÉ ŽIVOTY 
(Past Lives)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA

20:00 SOBOTA 13. ČERVENCE 2024

Syn afrického otroka a francouzské farmářky Joseph Bologne (excelentní Kelvin Harrison 
Jr.) dosáhne jakožto černoch u  francouzské dvorské společnosti konce 18. století 
nemyslitelného postavení. Bohem nadaný houslista, skladatel a šermíř se ve finále stane 
šlechticem – chevalier de Saint-Georges je povýšen do rytířského stavu samotnou Marií 
Antoinettou. Film vychází z  neuvěřitelného skutečného příběhu a  jeho hlavní hrdina 
prožije mnohá vítězství i prohry, křivdy a křivárny, ale také nešťastný milostný románek 
a roztržku se samotnou Marií Antoinettou (Lucy Boynton) a jejím dvorem.

2022 | 108 minut | 12 | historické biografické drama

Režie: Stephen Williams
Hrají:  Kelvin Harrison Jr., Samara Weaving, Lucy Boynton, Ronke Adekoluejo, 
 Marton Csokas

CHEVALIER
(The Great Escaper)



dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA

20:00 SOBOTA 20. ČERVENCE 2024

Vražda v kostymérně? Uzavřená společnost podezřelých divadelníků? To zní jak z Agathy 
Christie! V londýnském West Endu padesátých let minulého století se náhle zastaví 
plány na filmovou verzi divadelního hitu poté, co je zavražděn jeden z klíčových členů 
štábu. Případu se ujmou světem unavený inspektor Stoppard (Sam Rockwell) a snaživá 
začátečnice, strážnice s příhodným jménem Stalker (Saoirse Ronan), a v okázale špinavém 
divadelním podsvětí vyšetřují záhadnou smrt na vlastní nebezpečí. Vtipný, svižný scénář 
a dobové ladění vás v parném létě příjemně osvěží.

2022 | 99 minut | 12 | mysteriózní krimi komedie

Režie: Tom George
Hrají:  Sam Rockwell, Saoirse Ronan, Adrien Brody, Ruth Wilson, Reece Shearsmith

VRAŽDA
V LONDÝNĚ
(See How They Run)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA

20:00 PÁTEK 26. ČERVENCE 2024

Příběh Loretty McLaughlin (Keira Knightley), první reportérky, které se podařilo spojit 
vraždy bostonského škrtiče. Spolu s kolegyní reportérkou Jean Cole (Carrie Coon) se 
postavila sexismu počátku šedesátých let, když informovala o nejznámějším sériovém 
vrahovi ve městě, a neúnavně se snažila varovat ženy v ohrožení, ačkoli riskovala vlastní 
život… Vyjma scénáře a režie Matta Ruskina byla oceňována také práce zajímavého, 
relativně nového jména kinematografie, totiž kamera Bena Kutchinse (Ozark, Bílý lotos).

2023 | 113 minut | 15 | historický krimi thriller

Režie: Matt Ruskin
Hrají:  Keira Knightley, Carrie Coon, Chris Cooper, Alessandro Nivola, David Dastmalchian

BOSTONSKÝ
ŠKRTIČ
(The Great Escaper)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA

20:00 SOBOTA 27. ČERVENCE 2024

Po úžasném prvním rande se ohnivá vášeň Bey (Sydney Sweeney) a Bena (Glen Powell) 
změní v  ledový chlad. Tedy dokud se nečekaně nesejdou na svatbě v Austrálii. A tak 
udělají to, co by udělali všichni dospělí: předstírají, že jsou pár. Kousavá, ironická, místy 
cringe a všude jinde cool letní komedie vás naladí na flirt na jachtě. (Nebo na Mácháči.)

2023 | 103 minut | 15 | romantická komedie

Režie: Will Gluck
Hrají:  Sydney Sweeney, Glen Powell, Alexandra Shipp, Hadley Robinson

S TEBOU NIKDY
(Anyone But You)

dostupné na





2024 | 54 minut | 12 | dokument z produkce HBO

Režie:  Lance Oppenheim

Sledujeme George Coulama, zakladatele a  krále největšího 
renesančního veletrhu v USA, který se snaží najít svého nástupce 
a předat trůn. V první epizodě spřádá plán na koupi Texaského 
renesančního festivalu popcornový boss Louie Migliaccio, pak 
se rozhoří epický boj o  moc mezi ředitelem a  zjevným dědicem 
a  ambiciózní cvičitelkou slonů. Tento třídílný dokument je 
meditací o stárnutí, nástupnictví, životních volbách a odvaze snít 
a fantazírovat.

REN FAIRE
(Ren Faire)

23:20 ČTVRTEK 4. ČERVENCE 2024
 každý čtvrtek kolem půlnoci jedna epizoda

2021 | 88 minut | 15 |  reality show

Hrají:  Zak Bagans, Aaron Goodwin, Billy Tolley, Jay Wasley

Krotitelé duchů čili Ghost Adventures zkoumají strašidelné domy. 
Po obdržení žádosti o pomoc vyšle hlavní vyšetřovatel Zak svůj  
tým do baráku nebo bytu, aby tam zdokumentoval nevysvětli-
telnou aktivitu a poskytl chudákům obyvatelům rady, jak se 
vypořádat s nevítanými paranormálními hosty. Hotel Cecil je už 
desítky let spojován se sériovými vrahy, sebevraždami, uctíváním 
ďábla a nevysvětlitelnými úmrtími. Nyní tato pamětihodnost 
Los Angeles vůbec poprvé umožnila kamerám vstoupit dovnitř 
a provést paranormální vyšetřování.

PO STOPÁCH 
DUCHŮ:
HOTEL CECIL
(Ghost Adventures: Cecil Hotel)

21:55  ČTVRTEK 4. ČERVENCE 2024

dostupné nadostupné na

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA

2024 | 147 minut | 15 | hudební dokument z produkce HBO

Režie:  Bill Teck

Z New Jersey na stadiony celého světa! Dokument sleduje kariéru 
consigliereho Bruce Springsteena a Tonyho Soprana z New Jersey, 
producenta, hudebníka, skladatele, aktivisty i herce; od klubů 
v Asbury Parku a stadionů až po klub Bada Bing a rozhlasový 
pořad Underground Garage. Film obsahuje exkluzivní rozhovory 
s Brucem Springsteenem, Darlene Love, Eddiem Vedderem, 
Paulem McCartneym a Bonem a osvětluje odkaz, který Van Zandt 
jako fanda rock'n'rollu a horlivý zastánce sociální spravedlnosti 
zanechává lidem.

STEVIE VAN
ZANDT: UČEDNÍK
(Stevie Van Zandt: Disciple)

21:55 ČTVRTEK 18. ČERVENCE 2024

2024 | 121 minut | 18 |  krimi dokument

Režie:  Dan Reed
Hrají:  Alex Jones, Russell Dowden, Rob Jacobson

Celovečerní dokument řeší zásadní celospolečenský problém:  
fake news, hoaxy, odporné lži, které ubližují, šíření konspiračních 
teorií. Zaměřuje se na rodiny obětí střelby v Sandy Hook  
14. prosince 2012, která žalují Alexe Jonese za šíření lží o tom, 
že událost byla podvod. Deset let tvrdil, že na konci roku 2012 
na základní škole žádné dítě nezemřelo; ve skutečnosti tam 
dvacetiletý masový vrah Adam Lanza zastřelil dvacet šesti-  
a sedmiletých dětí a šest dospělých. Podle Jonese byli nebozí 
pozůstalí rodiče herci a policisté a záchranáři prý všechno jen 
markýrovali. Proč? Jonesův chorý mozek vydedukoval, že šlo  
o levicový hoax, který měl motivovat vládu USA k přijetí zákonů, 
jež by lidem odebraly zbraně. A čerstvá, jen pár dní stará 
zpráva: konspirátor musí obětem svých lží zaplatit miliardu a půl 
amerických dolarů.

PRAVDA VS. 
ALEX JONES
(The Truth vs. Alex Jones)

22:05  ČTVRTEK 11. ČERVENCE 2024

dostupné nadostupné na





21:35 SOBOTA 27. ČERVENCE 2024
 čtvrtek 1. srpna po 21.30 druhá epizoda

Tento dokument streamujeme kratince po jeho úspěšné premiéře na DC/DOX, druhém 
ročníku washingtonského festivalu dokumentárních filmů. Lůžkové psychiatrické 
oddělení One South v nemocnici Zucker Hillside v newyorské čtvrti Queens se specializuje 
na léčbu mladých lidí. Vypadá spíš jako vysokoškolská kolej než jako psychiatrická 
léčebna, ale pacienti sem denně přicházejí v akutní krizi. Lékaři a personál spěchají, aby 
je vyhodnotili, stabilizovali a snad i připravili na opuštění jednotky s praktickým plánem 
ambulantní léčby. Pacienti absolvují skupinová terapeutická sezení a denně se setkávají 
individuálně s lékaři, vytvářejí si vazby a učí se zvládat stres…

2024 | 161 minut | 15 | dokument

Hrají:  Lindsey Megrue, Alexandra Shiva

ONE SOUTH:
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA
(One South: Portrait of a Psych Unit)

dostupné na

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

AMSTERDAM AMBULANCE ROD DRAKA II. FANTASMAS I. V MOCI HVĚZD III. TURISTA II. ANIMÁKY: 
ZLOUNI / 
ZPÍVEJ 2

MINULÉ ŽIVOTY CHEVALIER VRAŽDA 
V LONDÝNĚ

BOSTONSKÝ 
ŠKRTIČ

S TEBOU NIKDY PO STOPÁCH 
DUCHŮ / REN 
FAIRE

PRAVDA VS. ALEX 
JONES / STEVIE 
VAN ZANDT

ONE SOUTH: 
PSYCHIATRICKÁ 
LÉČEBNA ZBLÍZKA







ŘÍŠE SVĚTLA VELKÝ GEORGE 
FOREMAN

SLADKÝ VÝCHOD

Dojemné drama o síle lidského spojení v bouřlivých dobách se odehrává v anglickém 
pobřežním městečku na počátku 80. let 20. století. Nešťastná, osamělá, psychicky křehká 
Hilary (Olivia Colman) se nechá strhnout k nezávaznému sexuálnímu vztahu se svým 
ženatým šéfem (Colin Firth), ovšem posléze ji začne přitahovat nový mladý zaměstnanec 
– který je shodou okolností černoch (Michael Ward). Starší bílá žena, mladší černý muž, 
osmdesátá léta v konzervativní Británii – co z toho asi může být? Milostný dopis všem 
aspektům kinematografie, od filmového políčka po budovu kina, z pera jedinečného 
režiséra a scenáristy Sama Mendese (Americká krása, 1917, Road to Perdition, Nouzový 
východ). Kameraman Roger Deakins (Blade Runner 2049, Skyfall, 1917, Tahle země není 
pro starý) byl za práci na Říši světla nominován na svého třetího Oscara i na jiné oborové 
ceny. Stejně tak stojí za pozornost skvělá filmová hudba osvědčeného dvouoscarového 
dua Trent Reznor – Atticus Ross a casting Niny Gold. Olivia Colman je v  extrémních 
polohách jedinečná.

20:00 NEDĚLE 7. ČERVENCE 2024

2022 | 119 minut | 15 | romantické drama

Režie: Sam Mendes
Hrají:  Olivia Colman, Micheal Ward, Colin Firth, Toby Jones, Tom Brooke

ŘÍŠE SVĚTLA  
(Empire Of Light)

dostupné na



ŘÍŠE SVĚTLA VELKÝ GEORGE 
FOREMAN

SLADKÝ VÝCHOD



Podívejte se na jedno z nejlepších životopisných dramat tohoto roku! Pozoruhodný život 
boxera George Foremana od zisku zlaté olympijské medaile po získání titulu mistra světa 
v těžké váze, od legendárního zápasu s Muhammadem Alim v Zairu po nalezení víry, 
odchod do důchodu a kariéru kazatele. Chlapec z  velmi chudých poměrů si dokázal 
svůj hněv a vztek vybít v ringu a přetavit ho ve vítězství… Když však na rodinu a církevní 
společenství George Foremana dolehnou finanční potíže, otec Foreman se vrátí do ringu 
a ve 45 letech, po rovných dvou dekádách od prvního triumfu, znovu získává mistrovský 
titul, čímž se stává nejstarším šampionem těžké váhy v historii boxu.

20:00 NEDĚLE 14. ČERVENCE 2024

2023 | 124 minut | 12 | sportovní biografické drama

Režie: George Tillman Jr.
Hrají:  Khris Davis, Jasmine Mathews, Sullivan Jones, Lawrence Gilliard Jr., 
 Forest Whitaker

VELKÝ GEORGE
FOREMAN 
(Big George Foreman)

dostupné na



ŘÍŠE SVĚTLA VELKÝ GEORGE 
FOREMAN

SLADKÝ VÝCHOD



Opravdu divný, divný, divný – a nečekaně zábavný a ještě jednou divný snímek!  
Maturantka z Jižní Karolíny Lillian putuje po městech a lesích východního pobřeží  
USA a potkává podivíny. Na třídním výletě do Washingtonu poprvé nahlédne do  
(ne)skutečného světa… Osvěžující satira moderního amerického života je režijním 
debutem kameramana Seana Price Williamse, který točí filmy bratrů Safdieových nebo 
Alexe Rosse Perryho (ten se na filmu podílí jako producent).

20:00 NEDĚLE 21. ČERVENCE 2024

2023 | 99 minut | 18 | drama

Režie: Sean Price Williams
Hrají:  Talia Ryder, Earl Cave, Simon Rex, Ayo Edebiri, Jeremy O. Harris

SLADKÝ VÝCHOD 
(The Sweet East)

dostupné na



Moderní milostný příběh páru, který se na  pokraji rozchodu rozhodne pro netradiční 
manželství a vstoupí do polyamorního vztahu. Úspěšná poslankyně parlamentu Juulia 
žije ve  zdánlivě dokonalém manželství s  knězem Matiasem. Když zjistí, že Matias má 
už rok poměr s Enni, zhroutí se. Aby zachránila manželství, zapojí Enni do svého života 
a všichni začnou žít společně v polyamorním vztahu. Když Juulia přijme nová pravidla, 
zamiluje se do mladého Misky, který se zdá být z celé čtveřice nejvyzrálejší. Všichni čtyři 
se vzájemně milují, ale ať se snaží sebevíc, nedokážou se zbavit problémů. Jde o dojemný 
portrét čtyř lidí s  bolestmi dospívání… Mimochodem, komunita polyamory vyzdvihuje 
realistické vykreslení problematiky. Zkušená finská režisérka hraných i dokumentárních 
filmů Selma Vilhunen (Pod ochrannými křídly, Naivní mladé srdce, nominace na Oscara 
v roce 2014 za kraťas To se musím starat o všechno?) zjevně nepodcenila rešerši.

20:30 SOBOTA 6. ČERVENCE 2024

2023 | 118 minut | 18 | drama

Režie: Selma Vilhunen
Hrají:  Alma Pöysti, Eero Milonoff, Oona Airola, Pietu Wikström, Vilhelm Blomgren

ČTYŘI MALÍ
DOSPĚLÍ 
(Neljä pientä aikuista)

ČTYŘI MALÍ 
DOSPĚLÍ

JEN AŤ JE TO 
CHLAPEC

ŠÁLEK KÁVY 
A NOVÉ BOTY



3× FAYE DUNAWAY:
PŘÍPAD THOMASE 
CROWNA

3× FAYE DUNAWAY:
NETWORK / PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE

dostupné na



ČTYŘI MALÍ 
DOSPĚLÍ

JEN AŤ JE TO 
CHLAPEC

ŠÁLEK KÁVY 
A NOVÉ BOTY

3× FAYE DUNAWAY:
PŘÍPAD THOMASE 
CROWNA

3× FAYE DUNAWAY:
NETWORK / PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE

Po manželově náhlé smrti bojuje o svůj díl dědictví k  smrti vyděšená Nawal (hraje ji 
Mouna Hawa, populární jordánská zpěvačka a herečka známá z Olivovníku, Mezi dvěma 
světy, Faudy nebo Věže). Trochlící vdova musí předstírat, že čeká syna, aby zachránila 
svou dceru a domov před hamižným a bezcitným švagrem, který zneužívá jordánské 
patriarchální dědické právo… Společenskokritický snímek, mimochodem jordánský 
kandidát na letošní Oscary, nadchl diváky prestižních filmových festivalů celého světa.

20:30 SOBOTA 13. ČERVENCE 2024 

2023 | 109 minut | 12 | drama

Režie: Amjad Al Rasheed
Hrají:  Mouna Hawa, Haitham Omari, Yumna Marwan, Salwa Nakkara, 
 Mohammed Al Jizawi

JEN AŤ JE TO 
CHLAPEC 
(Inshallah walad)



dostupné na



ČTYŘI MALÍ 
DOSPĚLÍ

JEN AŤ JE TO 
CHLAPEC

ŠÁLEK KÁVY 
A NOVÉ BOTY

3× FAYE DUNAWAY:
PŘÍPAD THOMASE 
CROWNA

3× FAYE DUNAWAY:
NETWORK / PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE

Jednovaječná hluchoněmá dvojčata zjistí, že trpí genetickou vadou. Ta oba bratry 
postupně – a nezvratně – připraví o zrak. Albánský režisér a scenárista Gentian Koçi  
(* 1979) natočil smutný, dojemný příběh, v němž mlčení a mimika výborných herců říkají 
víc než slova.

20:30 SOBOTA 27. ČERVENCE 2024

2022 | 95 minut | 18 | drama

Režie: Gentian Koçi
Hrají:  Edgar Morais, Rafael Morais, Drita Kabashi

ŠÁLEK KÁVY
A NOVÉ BOTY
(A Cup of Coffee and New Shoes On)



dostupné na



ČTYŘI MALÍ 
DOSPĚLÍ

JEN AŤ JE TO 
CHLAPEC

ŠÁLEK KÁVY 
A NOVÉ BOTY

3× FAYE DUNAWAY:
PŘÍPAD THOMASE 
CROWNA

3× FAYE DUNAWAY:
NETWORK / PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE

1968 | 98 minut | 12 | romantické kriminální drama

Režie: Norman Jewison
Hrají:  Steve McQueen, Faye Dunaway, Paul Burke, Jack Weston

Dobrodružný příběh, známý dnes také díky remaku s  Piercem 
Brosnanem z  roku 1999, vznikl pod rukama fenomenálního 
kanadského režiséra Normana Jewisona (Pod vlivem úplňku, Šumař 
na  střeše, Jesus Christ Superstar). Znuděnému excentrickému 
bostonskému milionáři Thomasu Crownovi (Steve McQueen) 
dokáže rozproudit krev v žilách už jen myšlenka na loupež století. 
Do klína mu díky ní spadnou téměř tři miliony dolarů, které uloží 
do  švýcarské banky. Upozorní tak na  sebe všímavou a  velice 
elegantní a krásnou vyšetřovatelku Vicky (Faye Dunaway), 

PŘÍPAD
THOMASE 
CROWNA
(The Thomas Crown Affair) 

20:30 PONDĚLÍ 1. ČERVENCE 2024

FAYE
DUNAWAY
(83)
Americká  herečka, majitelka Zlatého glóbu, Emmy 
i  Oscara, zářila jako nádherná vražedkyně v  thrilleru  
Bonnie a  Clyde  (1967) nebo jako femme fatale po  boku 
Jacka Nicholsona v  Čínské čtvrti (1974) či s  Robertem 
Redfordem ve Třech dnech Kondora (1975). Byla nesmírně 
populární v  době takzvaného druhého zlatého věku 
Hollywoodu a  přes svůj požehnaný věk ještě předloni 
hrála hlavní úlohy v celovečerácích… Podívejme se na tři 
z jejích mnoha hereckých koncertů.



dostupné na



ČTYŘI MALÍ 
DOSPĚLÍ

JEN AŤ JE TO 
CHLAPEC

ŠÁLEK KÁVY 
A NOVÉ BOTY

3× FAYE DUNAWAY:
PŘÍPAD THOMASE 
CROWNA

3× FAYE DUNAWAY:
NETWORK / PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE



1990 | 104 minut | 18 | sci-fi drama

Režie: Volker Schlöndorff
Hrají:  Natasha Richardson, Faye Dunaway, Aidan Quinn,   
 Elizabeth McGovern, Robert Duvall

V dystopickém prostředí USA je Offred nucena stát se služebnicí 
– sexuální otrokyní, která slouží jako náhradní matka pro páry, jež 
nemohou mít děti. Tenhle příběh známe díky stejnojmennému 
dystopickému románu oceňované kanadské spisovatelky 
Margaret Atwood, ale především díky pěti řadám stejnojmenného 
seriálu vysílaného od roku 2017 s  Elisabeth Moss v  hlavní roli 
nebohé Offred. Pro více než tři dekády starý snímek plodného, 
dodnes činného německého režiséra Volkera Schlöndorffa 
(Plechový bubínek, Ticho na moři, Diplomacie) adaptoval původní 
román do scénáře sám Harold Pinter a Faye Dunaway ve snímku 
v roli zlověstné Sereny Joy doslova září.

PŘÍBĚH
SLUŽEBNICE
(The Handmaid΄s Tale) 

20:30 PONDĚLÍ 15. ČERVENCE 2024 1976 | 116 minut | 15 |  satirické komediální drama

Režie:  Sidney Lumet
Hrají:  Faye Dunaway, Peter Finch, William Holden, Robert Duvall, 
 Ned Beatty

Břitká satira na „senzacechtivé zpravodajství“. Moderátorská 
hvězda televizní společnosti UBS Howard Beale (Peter Finch) 
je poslána do důchodu. Nedokáže přenést přes srdce, že po 
pětadvaceti letech přijde o práci jenom kvůli věku, a v dalších 
zprávách proto divákům oznámí, že během svého posledního 
vysílání spáchá sebevraždu. Šéf televizní stanice Frank Hackett 
(Robert Duvall) chce Bealea na místě vyhodit; když se však 
ukáže, že by UBS mohla dosáhnout v den Bealeovy smrti nejvyšší 
sledovanosti v historii, kariéristka Diana Christensen (Faye 
Dunaway) šéfa přesvědčí, aby tohle osudové závěrečné vysílání 
pojali jako zvláštní událost… Film Sidneyho Lumeta získal čtyři 
Oscary: jeden z nich, za hlavní ženský herecký výkon, si odnesla 
Faye Dunaway.

NETWORK
(Network) 

20:30 PONDĚLÍ 8. ČERVENCE 2024

dostupné na dostupné na



Pro malého Sheldona Coopera není snadné vyrůstat ve východním Texasu. Být největším 
géniem své generace a vynikat mj. v pokročilé matematice totiž není vždycky výhodou 
v zemi, kde mají svrchovanou pozici náboženství a fotbal… Seriál dějově předchází Teorii 
velkého třesku a sleduje nadaného, zranitelného, naivního středoškoláka Sheldona, který 
se snaží zapadnout, zatímco se jeho úplně obyčejná rodina a přátelé pokoušejí vyrovnat 
s jeho unikátními intelektuálními schopnostmi.

21:20 STŘEDA 3. ČERVENCE 2024 

 každou středu ve 21:20 nová epizoda 

2024 | 19 minut | 12 | komediální seriál 

Režie: Alex Reid, Michael Judd aj.
Hrají:  Iain Armitage, Zoe Perry, Lance Barber, Montana Jordan, Raegan Revord

MALÝ 
SHELDON VII. 
(Young Sheldon VII.)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



V improvizovaném seriálu probíhá nábor obyvatel malých měst z celé Ameriky, kteří 
se během jednoho večera zúčastní drag show, tedy taneční nebo pěvecké produkce 
silně nalíčených mužů oblečených do dámských šatů. V každé epizodě budou proslulé 
drag queens motivovat a učit své „dcery“, jak během jediné noci, kdy je vše dovoleno, 
vystoupit z vlastní komfortní zóny. I ve čtvrté populárního seriálu Sasha Velour, Priyanka, 
Latrice Royale a Jaida Essence Hall pokračují v cestě po amerických maloměstech, kde 
šíří lásku a sounáležitost prostřednictvím dragu.

22:25 STŘEDA 3. ČERVENCE 2024 

 poslední epizoda

2021 | 60 minut | 15 | dokument z produkce HBO 

Režie: Peter LoGreco
Hrají:  Sasha Velour, Priyanka, Latrice Royale, Jaida Essence Hall

JSME TU IV. 
(We’re Here IV.)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Už přes 340 epizod má tato populární, šestadvaceti cenami Emmy ověnčená talkshow. 
Cher prý o jejím moderátorovi prohlásila, že má „tvář malé krysy“, a Donald Trump jeho 
pořad označil za „velmi nudný“, ale on se nevzdává! John Oliver, jedna z nejzábavnějších 
osobností americké televizní scény posledních let, ve  své satirické talk show nabízejí 
aktuální pohled na  týden v  novinách, politice a  aktuálních událostech. V  každém 
půlhodinovém dílu pořadu podává šestačtyřicetiletý Brit své osobité stanovisko 
k  nejrůznějším sociálním, politickým či existenciálním otázkám, kterým čelí USA i  celý 
současný svět, za účasti zajímavých hostí. 

21:00 ČTVRTEK 4. ČERVENCE 2024
 každý čtvrtek ve 21:00 nová epizoda 

2023 | 30 minut | 15 | komediální talk show z produkce HBO

Režie:  Paul Pennolino

JOHN OLIVER:
CO TÝDEN DAL
A VZAL XI.
(Last Week Tonight with John Oliver XI.)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



„Být upřímný je pecka… dokud nemáte důvod zalhat,“ dozvídáme se mimo jiné 
v  temně humorném dokumentárním seriálu o  bouřlivém hledání lásky, sexu a  pravdy. 
Z experimentu komika Jerroda Carmichaela s radikální upřímností pochopíme třeba to, 
že Jerrodova věřící maminka není úplně smířená se synovou sexuální orientací nebo že 
on sám má problémy jak s tátou, tak s věrností a svojí, řekněme, prevítskou minulostí.

11:25 SOBOTA 6. ČERVENCE 2024 
 každou sobotu kolem poledne jedna epizoda 

2024 | 31 minut | 18 | komediální reality show

Režie:  Ari Katcher

JERROD
CARMICHAEL
REALITY SHOW
(Jerrod Carmichael Reality Show)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Přichází druhá řada seriálu inspirovaného výjimečným životem kuchařské celebrity 
Julie Child a jejím dlouholetým pořadem Francouzský šéfkuchař, který je průkopníkem 
dnešních populárních šou o vaření. Zatímco biografický snímek Julie a Julia (2009) se 
zabývá tím, jak vznikla její kniha, seriál mapuje její působení na televizní obrazovce. Během 
Juliina akčního života se veřejnoprávní televize stala novou společenskou institucí, rozšířil 
se fenomén celebrit, zrodil se feminismus a ženské hnutí… Člověku se ani nechce věřit, 
že když v roce 1962 známá autorka kuchařek Julia Child přišla s nápadem na televizní 
seriál zaměřený na domácí vaření, šéf televizní stanice ani vlastní manžel ji v její snaze 
rozhodně nepodpořili.

21:30 NEDĚLE 7. ČERVENCE 2024
 každou neděli ve 21:30 nová epizoda 

2023 | 47 minut | 15 | biografické drama z produkce HBO 

Režie: Scott Ellis, Jenée LaMarque aj.
Hrají:  Sarah Lancashire, David Hyde Pierce, Bebe Neuwirth, Fran Kranz, Fiona Glascott

JULIA II. 
(Julia II.)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Skvostně nasnímané bojové scény, stejně jako aktuální téma migrace a  rasově 
motivovaných trestných činů – 25  000 Číňanů už zabírá počestným obyvatelům San 
Franciska místo a každý den přicházejí desítky dalších… Akcí nabité kriminální drama se 
odehrává ve druhé polovině 19. století během brutálních válek gangů Tong v sanfranciské 
Čínské čtvrti. Seriál sleduje génia bojových umění Aha Sahma (Andrew Koji), který 
za  záhadných okolností emigruje z  Číny do  Ameriky a  stane se nájemným zabijákem 
v  jednom z  nejvlivnějších gangů. Dramatický seriál z  produkce Cinemaxu se natáčel 
v  jihoafrickém Kapském Městě a  je inspirován tvorbou legendy bojových umění Bruce 
Leeho, jemuž rozhodně nedělá ostudu. 

22:20 NEDĚLE 7. ČERVENCE 2024
 každou neděli ve 22:20 nová epizoda 

2023 | 42 minut | 18 | dobové akční drama 

Režie: Loni Peristere, Denie Gordon aj.
Hrají:  Andrew Koji, Olivia Cheng, Kieran Bew, Dianne Doan, Jason Tobin

BOJOVNÍK III. 
(Warrior III.)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Poněkud bláznivý seriál je volně inspirován skutečnými dobrodružstvími zhýčkaného 
aristokrata Stedeho Bonneta (Rhys Darby), který se vzdal svého privilegovaného života 
a stal se pirátem. Touží zasvětit své dny na této zemi honbě za dobrodružstvím – pokud 
se mu tedy hned v úvodu vzrušující pouti podaří zkrotit vzpurnou posádku lodi Pomsta… 
V roli Černovousa, nejobávanějšího a možná nejuctívanějšího piráta historie, se objeví 
držitel Oscara Taika Waititi. V druhé řadě seriálu si Stede zvyká na nový režim a zdrcený 
Černovous zaplňuje prázdné místo každodenními nájezdy…

21:40 STŘEDA 10. ČERVENCE 2024
 každou středu ve 21:40 nová epizoda 

2023 | 31 minut | 15 | dobrodružná historická komedie 

Režie: Andrew DeYoung, Fernando Frias aj.
Hrají:  Rhys Darby, Joel Fry, Samson Kayo, Nathan Foad, Matthew Maher

VLAJKA SMRTI II. 
(Our Flag Means Death II.)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



„Mluvit s Bohem je jako konverzovat se záznamníkem vašeho psychoterapeuta… Hej, Bože, 
to jsem zase já. Nevím, jestli tyhle zprávy dostáváš, ale…“ Brilantně vtipný Michael Che, 
spoluscenárista večerní show Saturday Night Live a spolumoderátor pořadu Weekend 
Update, se jako výkonný producent a hvězda vlastního originálního komediálního seriálu 
podělí o svůj jedinečný pohled na různá témata. Policejní brutalita, nezaměstnanost, 
romantika… Jaké to všechno je, když to zažíváte z pohledu černocha?

22:40 ČTVRTEK 11. ČERVENCE 2024
 každý čtvrtek ve 22:40 nová epizoda 

2021 | 23 minut | 15 | komedie 

Hrají:  Michael Che, Cecily Strong, Heidi Gardner, Colin Quinn, Ellen Cleghorne

ZPROPADENÝ
MICHAEL CHE 
(That Damn Michael Che)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Ikonický seriál, který se ženám jakéhokoli věku a povahy nikdy neomrzí, ať už je zajímá 
móda, život v  New Yorku, feminismus všedního dne nebo opravdoví muži, nezadaní 
a pokud možno ideální. Právě po stopách tohoto zdánlivě vyhynulého druhu se vydává 
sexy sloupkařka Carrie Bradshaw (Sarah Jessica Parker) spolu se svými nejlepšími 
kamarádkami, stejně jako ona sama chytrými, krásnými, úspěšnými a  bohatými: 
Samanthou (Catrall), Mirandou (Cynthia Nixon) a  Charlottou (Kristin Davis). Kultovní 
podívanou natočila HBO na motivy stejnojmenného románu Candace Bushnell. 

21:00 PONDĚLÍ 22. ČERVENCE 2024 tři epizody, 

 každý den od pondělka do čtvrtka tři epizody 

1998–2004 | 28 minut | 15 | komediální seriál z produkce HBO 

Režie:  Michael Patrick King, Allen Coulter aj.
Hrají:  Sarah Jessica Parker, Kim Cattrall, Kristin Davis, Cynthia Nixon

SEX VE MĚSTĚ 
(Sex and the City)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Ještě jste ani neviděli šestou řadu a premiérové díly té sedmé už jsou potvrzené na příští 
rok! Spencer James je jedenadvacetiletý talentovaný hráč amerického fotbalu. Začíná 
nový akademický rok a Spencer a Jordan se mohou oficiálně přihlásit do draftu NFL, 
čímž se Spencer dostává do centra pozornosti médií. Spencerova přítelkyně Olivia, 
s níž se rozcházejí a opět dávají dohromady, se vrací do Los Angeles; pobyt v Londýně 
ji velmi změnil. Tým se chystá na první fotbalový zápas sezóny a rostoucí posedlost 
médií Spencerem si na něm začíná vybírat daň. A změny na hřišti vytvářejí napětí mezi 
Spencerem a Jordanem v tu nejhorší dobu… Seriál je inspirovaný životem amerického 
profesionálního fotbalisty Spencera Paysingera.

12:05 SOBOTA 27. ČERVENCE 2024
 každou neděli kolem poledne jedna epizoda 

2024 | 45 minut | 12 | drama ze sportovního prostředí 

Režie: Michael Schultz, David McWhirter aj.
Hrají: Daniel Ezra, Bre-Z, Greta Onieogou, Samantha Logan, Michael Evans Behling

FOTBALOVÝ
TALENT VI. 
(All American VI.)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



2019 | 59 minut | 18 | kriminální drama z produkce HBO

Režie: Jeremy Saulnier
Hrají:  Mahershala Ali, Stephen Dorff, Carmen Ejogo, 
 Scoot McNairy, Ray Fisher

Mahershala Ali se po pětatřicet let trápí zmizením dvanácti-
letého chlapce a jeho desetileté sestry v arkansaském městečku 
West Finger. Události roku 1980 se snaží vydolovat z paměti kvůli 
producentovi dokumentu o zločinech; díky tomu se dozvíme 
detaily o případu i o Haysově minulosti a zároveň zjistíme, jak 
jisté šokující odhalení v roce 1990 znovu vyvolalo zájem o hrůznou 
kauzu. Seznámíme se s Wayneovým parťákem Rolandem Westem 
(Stephen Dorff), s učitelkou a spisovatelkou Amelií Reardon 
(Carmen Ejogo) a také s agenty FBI, s místními policajty, s rodinou 
i s podezřelými. 

TEMNÝ
PŘÍPAD III. 
(True Detective III.) 

21:00 PÁTEK 12. ČERVENCE 2024

2015 | 62 minut | 18 |  kriminální drama z produkce HBO

Režie:  Daniel Attias
Hrají:  Colin Farrell, Vince Vaughn, Rachel McAdams, 
 Taylor Kitsch, Kelly Reilly

Detektiv Ray Velcoro (Colin Farrell) stojí mimo zákon, který zároveň 
prosazuje. Kriminálníkovi Frankovi Semyonovi (Vince Vaughn) 
hrozí, že ztratí vybudované impérium, když nečekaná vražda 
obchodního partnera zvrátí jeho plány na poctivé podnikání. 
Pokud jde o korupční praktiky, nejbližším Frankovým spojencem 
je jeho amorální žena, bývalá herečka Jordan (Kelly Reilly). Šerifku 
Ani Bezzerides (Rachel McAdams) její ráznost a netradiční etika 
často staví proti systému a ve hře je i válečný veterán a důstojník 
kalifornské dálniční hlídky Paul Woodrugh (Taylor Kitsch), jenž 
objeví místo vraždy, což spustí vyšetřování zahrnující tři policejní 
týmy, několik konspirací a miliardy dolarů.

TEMNÝ
PŘÍPAD II. 
(True Detective II.) 

21:00 PÁTEK 5. ČERVENCE 2024

dostupné na dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



1998 | 28 minut | 15 | komediální seriál z produkce HBO

Režie: Nicole Holofcener, Susan Seidelman aj.
Hrají:  Sarah Jessica Parker, Kim Cattrall, Kristin Davis, 
 Cynthia Nixon

Ikonický seriál, který se ženám jakéhokoli věku a povahy nikdy 
neomrzí, ať už je zajímá móda, život v  New Yorku, feminismus 
všedního dne nebo opravdoví muži, nezadaní a pokud možno 
ideální. Právě po stopách tohoto zdánlivě vyhynulého druhu se 
vydává publicistka Carrie Bradshaw (Sarah Jessica Parker) spolu 
se svými nejlepšími kamarádkami, stejně jako ona sama chytrými, 
krásnými, úspěšnými a bohatými: Samanthou (sexy dračici s  PR 
kariérou hraje Kim Catrall), Mirandou (rusovlasou právničku 
ztvárnila Cynthia Nixon) a Charlottou (naivní a prudérní milovnici 
umění toužící po dítěti hraje Kristin Davis). 

SEX
VE MĚSTĚ I. 
(Sex and the City I.) 

21:00 PÁTEK 26. ČERVENCE 2024
 epizody 1 –12

2024 | 60 minut | 15 |  kriminální drama z produkce HBO

Režie:  Issa López
Hrají:  Jodie Foster, Kali Reis, Finn Bennett, Fiona Shaw, 
 Christopher Eccleston

Dotkněte se temnoty a ta vás pohltí… Dlouho očekávaná čtvrtá 
řada fenomenálního krimiseriálu sleduje dvě problémové 
policistky, drsňačku Evangeline Navarro v podání boxerské 
šampionky  Kali Reis a Liz Danvers, kterou hraje majitelka dvou 
Oscarů, tří Zlatých glóbů a šesti desítek dalších filmových ocenění 
Jodie Foster. Intenzivní vyšetřování a pátrání po osmi zmizelých 
výzkumnících v  zamrzlé a zasněžené aljašské usedlosti přivádí 
osobité vyšetřovatelky na pokraj sil. Dejte si všech šest epizod 
najednou!

TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA
(True Detective: Night Country) 

21:00 PÁTEK 19. ČERVENCE 2024

dostupné na dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Přísaha pomsty, nezdařený únos mladého kluka, dávno pohřbená tajemství v současném 
New Yorku. Šestidílný thriller z dílny režiséra Stevena Soderbergha a scenáristy Eda 
Solomona se rozjíždí relativně pomalu, ale co do citů jde do hloubky: nedokážete se 
přestat dívat. Hned v první epizodě vymyslí paní Mahabir plán na únos Jareda, vnuka 
šéfkuchaře Jeffa McCuskera. Tím chce změnit svůj osud. Dokáže vyšetřovatelka Mel 
Harmony zachránit rodičům syna?

20:00 SOBOTA 6. ČERVENCE 2024

2023 | 57 minut | 15 | kriminální drama

Režie:  Steven Soderbergh
Hrají:  Zazie Beetz, Claire Danes, Timothy Olyphant, Dennis Quaid, Suzanne Savoy

UZAVŘENÝ KRUH
(Full Circle)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Victor Godeanu, pravá ruka prezidenta Nicolae Ceaușesca, vede dvojí život jako tajný 
agent Sovětů. Má jedinou šanci uniknout z Rumunska, než bude jeho tajemství prozrazeno… 
„Jenže ty nepatříš k Američanům! Navždy budeš jedním z nás!“ Rumunský akční thriller 
o šesti epizodách má velmi dobré divácké hodnocení a rozhodně neotřelé herecké tváře 
i kulisy, které nadchnou nejen milovníky půl století starých aut a legendárních sestřihů.

20:00 SOBOTA 13. ČERVENCE 2024

2023 | 46 minut | 15 | akční thriller

Režie:  Christopher Smith
Hrají:   Alec Secareanu, Ana Ularu, Svenja Jung, Aidan McArdle, Nico Mirallegro

SPY/MASTER
(Spy/Master)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Tvůrkyní britského komediálního seriálu o dnes již osmnácti epizodách je držitelka ceny 
Edinburgh Comedy Award z roku 2018 Rose Matafeo, která je zároveň představitelkou 
hlavní role. Dvacátnice Jessie (Matafeo) stále žije typickým životem mileniálů v Londýně. 
Pracuje v místním kině a prozkoumává svůj nový svobodný život po rozchodu s filmovou 
hvězdou Tomem. Dva roky po odloučení čelí Jessie tlaku dospělosti a důsledkům svých 
rozhodnutí. Zatímco její kamarádky se přesouvají do další životní etapy, Jessie přemýšlí, 
co vlastně hledá.

20:00 SOBOTA 20. ČERVENCE 2024

2023 | 21 minut | 15 | komediální seriál

Režie:  Rose Matafeo, Alice Snedden
Hrají:  Rose Matafeo, Nikesh Patel, Emma Sidi, Al Roberts, Joe Barnes

V MOCI HVĚZD III.
(Starstruck III.)

dostupné na



MALÝ 
SHELDON VII.

JSME TU IV. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

JERROD 
CARMICHAEL 
REALITY SHOW

JULIA II. VLAJKA SMRTI II. ZPROPADENÝ 
MICHAEL CHE

BOJOVNÍK III.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

FOTBALOVÝ 
TALENT VI.

TEMNÝ PŘÍPAD II. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD III.

SEX VE MĚSTĚ UZAVŘENÝ KRUH SPY/MASTERTEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA /  
SEX VE MĚSTĚ I.

V MOCI 
HVĚZD III.

BOJOVNÍK III.



Skvostně nasnímané bojové scény, stejně jako aktuální téma migrace a  rasově 
motivovaných trestných činů – 25  000 Číňanů už zabírá počestným obyvatelům San 
Franciska místo a každý den přicházejí desítky dalších… Akcí nabité kriminální drama se 
odehrává ve druhé polovině 19. století během brutálních válek gangů Tong v sanfranciské 
Čínské čtvrti. Seriál sleduje génia bojových umění Aha Sahma (Andrew Koji), který 
za  záhadných okolností emigruje z  Číny do  Ameriky a  stane se nájemným zabijákem 
v  jednom z  nejvlivnějších gangů. Dramatický seriál z  produkce Cinemaxu se natáčel 
v  jihoafrickém Kapském Městě a  je inspirován tvorbou legendy bojových umění Bruce 
Leeho, jemuž rozhodně nedělá ostudu. 

20:00 SOBOTA 27. ČERVENCE 2024

2023 | 42 minut | 18 | dobové akční drama 

Režie: Loni Peristere, Denie Gordon aj.
Hrají:  Andrew Koji, Olivia Cheng, Kieran Bew, Dianne Doan, Jason Tobin

BOJOVNÍK III. 
(Warrior III.)

dostupné na



2016 | 129 minut | 15 | krimi thriller

Režie: Ben Affleck
Hrají:  Ben Affleck, Remo Girone, Elle Fanning, Zoe Saldana, 
 Sienna Miller

Boston, 1926. Alkohol teče proudem, kulky létají. Prohibice dala 
vzniknout nekonečné síti podzemních palíren a barů, gangsterů 
a  zkorumpovaných policistů. Nejmladší syn prominentního 
bostonského policejního kapitána Joe Coughlin (hraje ho 
majitel dvou Oscarů Ben Affleck, který snímek jakožto zkušený 
režisér trháků Gone Baby Gone nebo Argo také režíroval) dávno  
zapomněl na  svou přísnou výchovu a  dělá kariéru v  žoldu 
nejobávanějších mafiánů ve  městě. Užívá si kořist, vzrušení 
a  slávu psance – za  což brzy zaplatí vysokou cenu… Milostný 
příběh o pomstě, zradě, vykoupení a vraždě oživuje éru, kdy byl 
hřích důvodem k oslavě a neřest národní ctností.

POD ROUŠKOU 
NOCI 
(Live By Night) 

22:30 ÚTERÝ 16. ČERVENCE 2024

1997 | 127 minut | 15 |  životopisné hudební drama

Režie:  Gregory Nava
Hrají:  Jennifer Lopez, Jon Seda, Edward James Olmos, 
 Alex Meneses

Do svých 23 let se Selena Quintanilla Perez (hraje ji tehdy 
sedmadvacetiletá popová superhvězda Jennifer Lopez) dočkala 
splnění bezmála všech svých snů. S rodinou začínali jako náhodně 
sestavená kapela a nadšením doháněli nedostatek zkušeností, 
až dobyli hudební scénu a získali si přízeň desetitisíců fanoušků. 
Talentovaná a krásná zpěvačka Selena se mohla stát příští 
superhvězdou populární hudby, její rodina ztělesňovala „americký 
sen“. Jenže se to strašlivě pokazilo… 

SELENA
(Selena)  

20:00 ÚTERÝ 16. ČERVENCE 2024

SELENA /  
POD ROUŠKOU 
NOCI 

FLASH DÁL NEŽ SE 
ZDÁLO

ALICE UŽ TU 
NEBYDLÍ





SELENA /  
POD ROUŠKOU 
NOCI 

FLASH DÁL NEŽ SE 
ZDÁLO

ALICE UŽ TU 
NEBYDLÍ

Seriál o devíti řadách, který běžel v letech 2014–2023, si získal srdce milionů fanoušků stejně 
jako jeho komiksová předloha. Její příběh známe i z  pozdějších filmových zpracování: 
Po zásahu bleskem se Barry Allen probouzí z kómatu a zjišťuje, že získal schopnost 
superrychlosti. Stává se Flashem a jakožto superhrdina v červeném bojuje proti zločinu 
v Central City. 

12:20 SOBOTA 20. ČERVENCE 2024 dvě epizody, 

 každou sobotu ve 12:20 dvě epizody

2014 | 40 minut | 12 | akční sci-fi fantasy

Režie: Dermott Downs, Ralph Hemecker aj.
Hrají:  Grant Gustin, Candice Patton, Danielle Banabaker, Jesse L. Martin

FLASH 
(The Flash)





SELENA /  
POD ROUŠKOU 
NOCI 

FLASH DÁL NEŽ SE 
ZDÁLO

ALICE UŽ TU 
NEBYDLÍ

V cyklu Warner TV s názvem Nedělní komedie se těšte na pořádné pecky: v červenci vás 
čekají třeba Týden bez závazků, Maverick, Vzorový otec nebo Její alibi. V odpočinkovém 
kousku s názvem Dál než se zdálo Erin (Drew Barrymore) okouzlí svým ironickým smyslem 
pro humor a naprostou otevřeností Garretta (Justin Long). Je z toho prima letní románek. 
Jenže Erin se musí vrátit do San Francisca a Garrett zůstane kvůli práci v New Yorku – 
a láska trvá! Navzdory rozdílným pobřežím, opatrným kamarádům a rodině a několika 
nečekaným pokušením tenhle pár možná našel něco jako vztah… 

20:00 NEDĚLE 28. ČERVENCE 2024

2010 | 98 minut | 15 | romantická komedie

Režie: Nanette Burstein
Hrají:  Justin Long, Drew Barrymore, Christina Applegate, Charlie Day

DÁL NEŽ SE ZDÁLO 
(Going the Distance)





SELENA /  
POD ROUŠKOU 
NOCI 

FLASH DÁL NEŽ SE 
ZDÁLO

ALICE UŽ TU 
NEBYDLÍ

Vaše úterky plné hudby s  Warner TV během července přinesou snímky jako Sweeney 
Todd: Ďábelský holič z Fleet Street, Bez kalhot XXL, Pomáda, M. Butterfly nebo Melodie 
mého srdce. A také Scorseseho půl století starý biják Alice už tu nebydlí! Za roli Alice Hyatt, 
vdovy cestující s dvanáctiletým synem Spojenými státy za lepším životem, získala Ellen 
Burstyn Oscara. Scorsese zcela netypicky zaměřil svou pozornost na  ženskou hrdinku 
a své oblíbené kulisy (velko)města vyměnil za americký jihozápad. A ta výtečná filmová 
hudba z dílny Richarda LaSalleho!

22:20 ÚTERÝ 30. ČERVENCE 2024

1974 | 112 minut | 15 | romantické drama

Režie: Martin Scorsese
Hrají:  Ellen Burstyn, Alfred Lutter III, Kris Kristofferson, Harvey Keitel, Diane Ladd

ALICE UŽ TU
NEBYDLÍ 
(Alice Doesn’t Live Here Anymore)




